
 

 

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE 

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 
 

 

EDITAL Nº 18/2017 – PROGRAD 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

 

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

ANEXO ÚNICO 

 

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO 

20170180061 ALAN SOUZA DA SILVA DEFERIDO - 

20170180138 ALDENIRE DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO - 

20170180073 AMANDA REBEKA LIMA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180155 ANA CAROLINA BRITO JIMÉNEZ INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180207 ANA CRISTINA DE SOUZA MARIA DEFERIDO - 

20170180056 ANA ISABELA MELO LIMA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180068 ANTONIA JUCIANE CRUZ DA SILVA DEFERIDO - 

20170180215 ANTONIA WALLENA CORREIA DE LIMA DEFERIDO - 

20170180119 ARLAN HUDSON SOUZA E SILVA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180232 ARTEMIZIA DE OLIVEIRA MENEZES INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180057 BEATRIZ RAFAELLY DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180170 CIBELE FRANCISCA CLEMENTE RESENDE INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO 

20170180235 CLEBISON ANDRE DA ROCHA LIMA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180129 DANDÁRA ALMEIDA DE MORAES INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180104 DAVINEI MARQUES CUNHA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180222 DEUZILENE QUEIROZ DE LIMA DEFERIDO - 

20170180051 ELANE MELO ELIAMEN INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180118 ELIAS ADVINCLA ALMEIDA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180134 ELLEN CRISTINE PEREIRA ZANOL INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180100 FERNANDA PEDROZO LOPES PINTO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 
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20170180182 FRANCISCO JAIRO SILVA DE SOUZA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180201 GEANE FERREIRA DE SILVA DEFERIDO - 

20170180127 GEOVANE ROGER ALVES DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180125 GEYSE SOUZA SANTOS INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180019 GLENDA KELLY DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO CADASTRO DESATUALIZADO 

20170180212 ISABELA CRISTINA PICOLO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180107 IZELIA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO - 

20170180177 JAIRO ALVES DE MELO JÚNIOR INDEFERIDO NIS INVÁLIDO 

20170180040 JAMES WILLIAN SOUSA DA SILVA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180209 JANE PESSOA COELHO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180206 JEFFERSON ANDERSON MAQUINE ABUD DEFERIDO - 

20170180214 JESSER JÚNIOR DE SOUZA INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO 

20170180106 JHONEY BRANDÃO DE SOUZA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180199 JOCICLEIDE DE LIMA LOBO DOS SANTOS INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180131 JOSÉ CINTRA RODRIGUES INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180159 JOSÉ RODRIGO GOMES DE SOUSA DEFERIDO - 

20170180220 JOSIEMA ORAQUIS DE BRITO FEITOSA INDEFERIDO 

O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER 
CAPITA FAMILIAR DENTRO DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA 

INFORMADA / NOME COMPLETO FORNECIDO DIFERE DO NOME REGISTRADO 

NO CADASTRO ÚNICO 

20170180069 JOSILENE FERREIRA ROCHA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180105 JULIANA DE SOUZA LIMA DEFERIDO - 

20170180234 JURANDIR BRASILOTO DEFERIDO - 

20170180020 KAYLA KARINE COSTA ALENCAR INDEFERIDO NIS INVÁLIDO 

20170180229 LAERTE AGUIAR RODRIGUES INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180221 LEANDRO BEZERRA FEITOSA DEFERIDO - 

20170180093 LEIDIANE DE OLIVEIRA PASSOS INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180142 LEUDETE DA SILVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO - 

20170180200 LUANDA SILVA DA ROCHA INDEFERIDO 
O NIS FOI IDENTIFICADO NA BASE DO CADASTRO ÚNICO, COM RENDA PER 
CAPITA FAMILIAR DENTRO DO PERFIL, PORÉM NÃO PERTENCE A PESSOA 

INFORMADA / NOME COMPLETO FORNECIDO DIFERE DO NOME REGISTRADO 
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NO CADASTRO ÚNICO 

20170180231 LUCIENE DO NASCIMENTO PEDROSO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180141 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA COSTA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180176 MARIA EVANILCE GOMES DA SILVA DEFERIDO - 

20170180135 MARIA LIZIANE SOUZA SILVA DEFERIDO - 

20170180153 MARIA SABRINA LIMA DA SILVA INDEFERIDO NIS INVÁLIDO 

20170180238 MARIA SOCORRO CABRAL DE SOUZA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180210 MARTA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO - 

20170180195 MIRLA RIBEIRO DE AQUINO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180230 NAÍDE CAETANO DE SOUZA INDEFERIDO CADASTRO DESATUALIZADO 

20170180198 NATANIEL FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO - 

20170180092 OSVALDO COCA JUNIOR INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180167 RAIMUNDO ALVES FONTENELE INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180058 RAIMUNDO CARLOS SOUZA LIMA DEFERIDO - 

20170180137 ROSALIA ANTONIA DA SILVA BARLATTI INDEFERIDO CADASTRO DESATUALIZADO 

20170180178 ROSILENE CARDOSO DE LIMA DEFERIDO - 

20170180183 ROSILENE PITA DA COSTA DEFERIDO - 

20170180185 SABRINA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180237 SIRLEI DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS EXCLUÍDO 

20170180110 SIRLENE DA SILVA PENEDO DEFERIDO - 

20170180074 SUSAN CHRISTINA BRAGA DOMINGOS INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180015 VALERIA MAKLAYNE SOUZA DA SILVA DEFERIDO - 

20170180213 WALMIRO MENDES DE JESUS FILHO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

20170180097 WEDSON PESSOA COELHO DEFERIDO - 

20170180219 WILLIANE SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO O NIS NÃO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO ÚNICO 

 

 

 


